Mautlota EneHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Nuuo
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 [OroBoOp Ha coCTaBJieHMs
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO
1809/22 rnpaBa u OLLEHKM 11.10.2022
"HoBnHka"
00O "AreHTCTBO
1810/22 rnpasa v OLEHKMN 11.10.2022
"HoBuHKa"
00O "AreHTCTBO
1811/22 rnpasa v OLEHKN 12.10.2022
"HoBnHka"
00O "AreHTCTBO
1812/22 rnpasa 1 OLEHKM 13.10.2022
"HoBnHKa"
00O "AreHTCTBO
1813/22 rnpasa v OLEHKN 14.10.2022
"HoBMHKA"
00O "AreHTCTBO
1814/22 rnpasa 1 OLEHKU 25.10.2022

"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
1815/22 rnpasa v OLEHKN 06.11.2022
"HoBMHKA"

CBepeHusn

MautoTa EneHa BnagumMnpoBHa

009263
24.11.2014
Bu
0Ob6veKT A .
onpepnenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTH
KBapTupa PbIHOYHaSA

kBapTupa/ywepb | pbliHOYHasA

KBapTupa PbIHOYHAS
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa PbIHOYHaS
KBapTupa PbIHOYHas
KBapTupa PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK



1816/22

1817/22

1818/22

1819/22

1820/22

1821/22

1822/22

1823/22

1824/22

1825/22

1826/22

1827/22

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLLEeHKM
"HoBMHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLLEeHKM
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBMHKA"

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLLEeHKM
"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa 1 OLLEHKMN
"HoBMHKA"

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLeHKU
"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBUHKA"

00O "AreHTCTBO
npaBa M OLLEeHKN
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBuHKA"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa M OLLEHKM
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBuHKa"

06.11.2022

10.11.2022

12.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

04.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

noM+3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

noM+3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



1828/22

1829/22

1830/22

1831/22

1832/22

1833/22

1834/22

1835/22

1836/22

1837/22

1838/22

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLLEeHKM
"HoBMHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa u OLLEHKM
"HoBnHka"

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLLEeHKM
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBMHKA"

00O "AreHTCTBO
rnpasa u OLLEeHKM
"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa 1 OLLEHKMN
"HoBMHKA"

00O "AreHTCTBO
rnpasa U OLLeHKU
"HoBnHKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBUHKA"

00O "AreHTCTBO
npaBa M OLLEeHKN
"HoBnHkKa"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa n OLLEHKM
"HoBuHKA"

00O "AreHTCTBO
rnpaBa M OLLEHKM
"HoBnHkKa"

11.12.2022

12.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

noM+3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

noM+3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



