

Мацюта Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мацюта Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009263			
Дата включения в реестр членов РОО		24.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1809/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1810/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.10.2022	квартира/ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
1811/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1812/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1813/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1814/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1815/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1816/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1817/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1818/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.11.2022	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1819/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	20.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1820/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1821/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1822/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	27.11.2022	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1823/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	04.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1824/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1825/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1826/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1827/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1828/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1829/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1830/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	22.12.2022	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1831/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1832/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1833/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1834/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.12.2022	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1835/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1836/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	30.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1837/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	31.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1838/22	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	31.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости